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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PER ZBATIIVIIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTHVIIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE "
ZGJlDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

F.RIVIULAR VETEDEKLARIIVII

DATE: 10/ 05 /2019

. TEDHENAT PERSONALE - = .+

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER DASHMIRA
MBIEMER TAHIRA)

ATESI HAREDIN

AMESI ABIBE

DATELINDJE 18 / 08 / 1969

VENDLINDJE PAFTAL, BERAT

VENDBANIM LAGJIA ;”30VJETORI” , BERAT
NR.ID G958180410

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitetf sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Dashmira Tahiraj

{emé&r, mbiem&r, nénshkrim)
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EMER DASHMIRA
MBIEMER MELENGU

ATES| HAREDIN
AMESI ABIBE
DATELINDJE 18 /08 /1969
VENDLINDJE PAFTAL, BERAT

MARRJE DUENI MBI EFEKTET EFORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i/e nénshkruari /a Dashmira Tahiraj kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

¢

0

_e);

.- Me plotésimin e kéti
" gjurmét daktllosko _ke;dhe ¢do t& dhéng tjetér blometrlke

'Pasqyrlm| ité dhenave te paverteta té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe

Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organl shteteror dhei nenshtrohet verifikimit dhe
publ1k1m|t . o :

190 té Kodit: Penal

Té dhénat e pasqyruara né kété Formulari nenshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda dhejashte Shq|pertse

nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme '

.'.ormulan kam-dhéné pelq:mln pér verifikimin e cdo té dhene personale pérfshiré--

sfuzimi i depozitimit té

gjurméve daktiloskopike, passjell skualiftkimin e menjéh shém dhe né ¢do kohé nga
kand|d|m|/zgjedhja/emer|m1 apo ushtrimi‘i mete]shem |funk5|on|t publik. :

- Trajtimi.i té dhénave do te kryhet né perputh}e me Iegjlslacmmn né fugi permbrOJtJenete dhénave
" personale. SRR : -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI [ KET1) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULAR!

Dashmira Tahiraj
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© WL TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té& formés sé preré nganjé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor t&
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilen_fi';e_r'li dénuar® . -

Neni

Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shagiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhé&nate méposhtme:

Dashmira Tahiraj
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4 dha ; - Vendimi
Té dhénate . ‘Vepra:penale pér t& ¢ilén jeni dénuar " I
vendimit gjyqésor Gjykata R pérfundimtar/Dénimi
jop&rfundimtar Neni Ligji
3. A keni gené ndonjé heré né& hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi prq;ig_dues -Quyteti, Shteti Arsy’et.{' L Periddha_/Data' Rt_e'é:z':.litatef
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
e njé vepre penale ?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Dashmira Tahiraj
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Organi procedues Qyteti, Shte:if : -A:rsyet

- Periudha/Data

Rezultatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqgi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO X

| PERGIIGIE |
. Aktufal:i:;:f..}:né E revokﬁar

Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i q&ndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhé&nate méposhtme:

e/

Dashmira Tahiraj
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Gjykata

Qyteti shte

6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Autoriteti . Arsveia ‘ Qyte:ti;us'hteti -_f: : Ekzekq:f..'ir_hi
urdhérdes _ vel o (nese éshté;fﬁféfu'qiap;o jo} -
7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
bé&iné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Dashmira Tahiraj
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- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti periudhacdEbimit
dheShteti ku Arsyejadébimit eriue 'af % _'m"” Tedhenat eaktittédébimit
L ngashtetiihuaj . :
keni jetuar C :
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

1O

Qytetidhe
S_htetl ku keni
jetuar

Arsyeja

._;:Perludha:i _

' Eresaw_\\.re:jji't:lqen'élrimif

Selanik, Greqi

Bashkim famiijar

2000 + 2001

Lagjia “Triandria”

Duke gené i vetédijéhém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t8 caktuara, bashkéngjitini njé kopie 1€ tyre kétif

Formulari,

Nése pjesé té caktuarg t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 1€ dhénave, shto og pfesé sa ju
nevajiten pér pasgyrimin e t& gjitha (€ dhénave.

Dashmira Tahiraj /
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